REPUBLIKA E SHQIPERISF
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Nr 3545 / prot. Gramsh, mé QP |2 /2022
;3

VENDIM

Nr.(Jl daté 30/11/2022

Emértimin e shkollés sé¢ mesme nga “Xh%} Meg¢i” né “Skénder Buzdra” né Njésiné
Administrative Poro¢an dhe Emértimin e Qéndrés Shéndetsore né Njésiné Administrative
Kukur né “Xhezar Meci”.

Késhilli i Bashkis¢ Gramsh, né mbledhjen e tij t& datés 30.11.2022, mbéshtetur né Ligjin
Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8 pika 2, neni 9 pika 1 nénpika 1.1, shkronja (b)
nénpika 1.7, shkronja (b), nenit 54 shkronja (1) dhe nenit 55 pika 2 dhe 6 , Ligji nr. 112/2013 Pér
“ Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendoré t& Nderit né Republikén e
Shqip€ris€”;nenit 15 pika 1, shkronja (a), pika 2 ,shkronja “b”, nenit 17,nenit 18 pika 2, shkronja
“d”, nenit 19, nenit 20 pika 1,shkronja “¢”, Rregullorja e Funksionimi té Késhillit Bashkiak neni
47:

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t&¢ emértimit t& Shkollés s&¢ Mesme né Njésiné Administrative
Porogan me emértimin e ri: “Skénder Buzdra” .

2. Miratimin e emértimit t&¢ Qéndrés Shéndetsore né Njésiné Administrative Kukur me
emértimin : “Xhezar Megi”.

3. Njé kopje e kétij vendimi i dérgohet Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit Tirané dhe
Ministrisé s¢ Shéndetsisé dhe Mbrojtjes Sociale Tirané.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sekretari I Késhillit Bashkiak , Bashkia Gramsh
dhe Komisioni Késhillimor.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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